

Filiz GÜLEÇ KUTLU, ACC

İzmir doğumlu ve Ege Üniversitesi mezunu olan Filiz GÜLEÇ KUTLU kariyerine yine Ege Üniversitesinde devam etmiştir. 2001 yılında Ege Üniversitesi Sosyoloji bölümüne devam ederken İnsan Kaynakları alanında uzmanlaşabilmek için aynı anda iki üniversite okuma fırsatından faydalanıp Anadolu Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler bölümüne girmiştir. 2004 yılında Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümünden, 2006 yılında da Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler bölümünden mezun olmuştur.

2005 yılında Ege Üniversitesi Rektörlüğü çatısı altında İnsan Kaynakları Biriminde kariyerine başlamıştır. Eğitim Yönetimi, İşe Alım ve Yerleştirme, Performans Değerlendirme gibi çalışmalarda özel sektör danışmanları ve Ege Üniversitesi akademisyenleri ile birlikte eğitim ve uygulama çalışmalarında yer almıştır. Özellikle Eğitim Yönetimi alanında yapmış olduğu çalışmalar ile 2009 – 2018 yılları arasında üniversite bünyesindeki kariyerine Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi'nde Eğitim Koordinatörü olarak yürütmüştür. Bu çalışmalarına katkı sağlaması amacıyla bir yıl boyunca Eğitim Programları ve Öğretim bölümünde özel öğrenci statülü Yüksek Lisans öğrencisi olarak eğitimi tamamlama fırsatı bulmuştur. EGESEM bünyesinde Eğitim 4.0 uzmanı olarak;

Kurumsal/Sektörel Eğitim İhtiyaç Analizi Danışmanlığı,

Eğitim İhtiyacına Özel Eğitim Programı Tasarlama ve Planlama,

Sürekli Eğitim Programlarını Oluşturma, Denetleme ve Gelecekteki Eğitim Programlarını Geliştirme,

Eğitim ve Gelişim Programlarının ve Süreçlerinin Genel Etkinliğini değerlendirme,

Gençlik ve Kariyer,

çalışmalarını aktif olarak yürütmüştür. Katıldığı Endüstri 4.0 Sertifika programı sonrasında Eğitim 4.0 Uzmanı olarak çalışmalarını yürütmekle birlikte Ege

Üniversitesi Mezunlarla İlişkiler, Başarı ve Kariyer Planlama Ofisi bünyesinde Kariyer Planlama ve Koçluk eğitmeni olarak ek görev yapmıştır. (Kasım 2018)

2010 - 2017 yılları arasında AB Bakanlığı'na bağlı Türk Ulusal Ajans bünyesinde EGEM Eurodesk Temas Noktası yetkili kişisi görevini de üstlenmiştir. 2013 yılı itibari ile de eğitimde kalite çalışmaları nedeniyle Türk Standartları Enstitüsü'nden TSE EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Belgesini alarak kurumun Kalite Yöneticisi görevini yürütmüştür.

Mesleki gelişim çalışmalarına ek olarak kişisel gelişim anlayışına önem veren Filiz GÜLEÇ KUTLU almış olduğu Koçluk eğitimleri ile Kasım 2018 tarihinde ICF ACC ünvanını almıştır. Profesyonel Koç olarak öncelikle Ege Üniversitesi gençleri olmak üzere kariyer hayatına yön vermek isteyen gençlere, yöneticilere, iş yaşamındaki çalışanlara, kurumsal olarak şirketlere profesyonel koç olarak destek vermektedir.

Birçok bilimsel, gençlik, bilgilendirme içerikli ulusal-uluslararası projelerde, festivallerde, seminer ve konferanslarda; katılımcı, konuşmacı, jüri üyeliği görevlerini üstlenmiştir. Ulusal ve uluslararası kitaplarda makale ve bildiriye sahiptir.

2017 yılında yayınlanan **“Teoriden Pratiğe Koçluk”** kitabının yazarlarından biridir.

Ayrıca;

Katıldığı Eğitim Programları

- **Dördüncü Sanayi Devrimi Farkındalık ve Uzmanlık Sertifika Programı**, 60 Saat, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı & EGEM, Kasım 2018
- **ACTSH Profesyonel Koçluk Eğitimi**, Etkin İnsan Gelişim Enstitüsü, 111 saat, Ocak 2018
- **Yönetici ve Lider Koçluğunda Ustalık, “Kurumları Anlamak ve Liderlerine Koçluk Yapmak”**, 5 gün, (32.5 saat ICF onaylı), Marefidelis, Ekim 2016

Yer Aldığı Eğitim Programları

Ege Üniversitesi Mezunlarla İlişkiler, Başarı ve Kariyer Planlama Ofisi Kariyer Planlama ve Koçluk eğitmeni (<http://www.mezun.ege.edu.tr/?tp-team=filiz-gulec-kutlu>)

Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Kişisel Gelişim Okulu Eğitim Programında Kariyer Koçluğu Eğitmeni

Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Kariyer Planlama Eğitim Programında Eğitmen (<http://egesem.org/Egitimler/8286/universite-ogrencilerine-ozel-kariyer-planlama-egitimi>)

Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi & Etkin İnsan Gelişim Enstitüsü “Kurum İçi Koçluk, Kariyer ve Liderlik Sanatı Sertifika Programı” Kurumsal Koçluk Eğitmeni

Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi & ERA İK “İnsan Kaynakları Uzmanlık Sertifika Programı” Kurumsal Koçluk Eğitmeni

Çalıştığı Alanlar

- Kurumsal Koçluk
- Kariyer Koçluğu
- Yönetici ve Lider Koçluğu
- Gençlik Çalışmaları
- Kariyer Planlama

Yayınlar

Bildiri – Üniversitelerin Topluma Hizmet Uygulamalarında Sürekli Eğitim Merkezleri'nin Rolü, I Ulusal Sürekli Eğitim Kongresi, 2012

Makale - Teoriden Pratiğe Koçluk Kitabı, Atlantis Yayınları, 2017 (24 yazardan biri)

Jüri Üyelikleri

Mersin Üniversitesi Genç Girişimcilik Merkezi Startupweekend Mentör ekip üyesi

Bilim Kahramanları Derneği, Öz Değerler Jürisi

DITurk Değerlendiricisi

Sunumlar/Söyleşiler

Pfizer, '**Eğitim İhtiyaç Analizi Atölye Çalışması**', Eğitimci

Karabağlar Çalığışu Rotary Kulübü, '**Eğitim İhtiyaç Analizi**', Konuşmacı

Sahne Modda Tiyatrohane, '**Eğitim İhtiyaç Analizi Atölye Çalışması**', Eğitimci

Teaco, '**Eğitim İhtiyaç Analizi Atölye Çalışması**', Eğitimci

Torbalı Ticaret Odası, '**Endüstri 4.0: Fırsatlar ve Riskler Konferansı: Eğitim İhtiyaç Analizi**', Konuşmacı

Kariyer Söyleşisi: '**İş Hayatına 6 Derece Uzaktasın**'; Dokuz Eylül Üniversitesi, Uşak Üniversitesi, Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi, Antalya Bilim Üniversitesi, Yalova Üniversitesi, Konuşmacı

Zirve Dağcılık Kulübü, '**Hedeflerimiz Bize mi Ait?**', Konuşmacı

İzmir Rotaract Kulübü, '**Tam Olarak Koçluk Tam Olarak Sen**', Konuşmacı

CV Yolla.com, '**Erasmus+ ile Yurtdışında Kariyer Fırsatı**', Konuşmacı

Katıldığı Projeler

E-Learning Technologies For Lifelong Learning: Steps Towards Quality and Accreditaion İzmir Çalıştayı, Ev Sahipliği

Sivil Toplum Diyalogu **Hep Birlikte: Bir Katılım Projesi**, Katılımcı; Brüksel Çalışma Ziyareti, 2015

AB Bakanlığı, AB Eğitim Ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) AB Hayat Boyu Öğrenme Programı - Comenius Bölgesel Ortaklıklar Projesi **Filmotherapy -Metamorphoses-** Proje Ortağı, Katılımcı, 2014

AB Bakanlığı, AB Eğitim Ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) Gençlik Projeleri Kapsamında **Capacity Building for Those Working with Socially Excluded Young People, 2014**, Katılımcı